
 1 

 

COMUNE DI ANOIA 
PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA 

Ufficio Tecnico - Sportello Unico Attività Produttive 
Tel. 0966/945619 - Fax  0966/945129 

e-mail: ufficio.tecnico@comune.anoia.rc.it 
e-mail (pec): tecnico.anoia@asmepec.it 

 
 
 
 
 
Prot. Gen. n°500 del 28/01/2010   
 

Progetto di “Costruzione di un Capannone metallico ad un piano f.t. da destinare a 
laboratorio artigianale (Lavorazione di Pietre, Marmi e Graniti)” in variante al PRG 
vigente; 

           
ATTO DI INDIZIONE DELLA CONFERENZA 

  
IL R E S P O N S A B I L E  S U A P 

 
Vista la richiesta avanzata in data 03/07/2009 prot. n°3679 dalla Ditta Cirillo Giulia C.F. CRL 

GLI 55C54 A303R,  tendente ad ottenere il Permesso di Costruire per la “Costruzione di un 
Capannone metallico ad un piano f.t. da destinare a laboratorio artigianale (Lavorazione di Pietre, 
Marmi e Graniti)” in variante al PRG vigente; 

Dato atto che è richiesta l’approvazione del progetto in variante ai sensi dell’art. 5 del D.P.R. 
447/98 e s.m.i., disciplinata dall’art. 14 della Legge 241/90 e s.m.i., nonché dalla L.R. n°19/02 e 
s.m.i.; 

Visto l’art. 18 del Regolamento di Funzionamento del S.U.A.P, approvato con deliberazione 
G.M. n°13/08; 

Dato atto che in relazione alla variante si è già pronunciato favorevolmente il C.C. con propria 
Deliberazione n°25 del 22/08/2009, dando effettivamente avvio alla procedura di istruttoria; 

Vista la L.U.R. n°19/02 e s.m.i.; 
Visti, pertanto, gli artt. 14 Legge 241/1990 e seguenti, e successive modifiche e integrazioni. 
Ritenuto che questo Ente, ai sensi dell’art. 65 della L.R. 19/02 e s.m.i. ha conferito incarico per la 

redazione del Piano Strutturale in forma Associata; 
Considerato che occorre, quindi, acquisire le determinazioni ed i pareri delle Amministrazioni 

interessate, con la promozione della procedura per Conferenza di servizi  
 
Ciò premesso e considerato 

D E C R E T A 
 

Art. 1 
È indetta la Conferenza di servizi per la valutazione e l’approvazione del progetto relativo alla 

“Costruzione di un Capannone metallico ad un piano f.t. da destinare a laboratorio artigianale 
(Lavorazione di Pietre, Marmi e Graniti)” in variante al PRG vigente ai sensi dell’art. 5 D.P.R. 
447/98 e s.m.i., disciplinata dall’art. 14 e seguenti Legge 241/90 e s.m.i., nonché dalla L.R. n°19/02 
e s.m.i.; 

 
 
 
 
 

SPORTELLO UNICO ATTIVITA’ PRODUTTIVE 
 

segue 

mailto:ufficio.tecnico@comune.anoia.rc.it�
mailto:tecnico.anoia@asmepec.it�


 2 

 
 
 

Art. 2 
Alla Conferenza di servizi partecipano: 
 

o Regione Calabria – Assessorato Urbanistica ed Governo del Territorio; 
o Provincia di Reggio Calabria- Settore Viabilità; 
o Ex A.S.L. 10 – U.O.P.I.S.A.L. – Palmi; 
o Ex A.S.L. 10 – Palmi – Dipartimento S.I.S.P. Ufficio Polistena (RC); 
o Comune di Anoia – Sportello Unico Attività Edilizia; 
o Servizio di Edilizia Asismica, Settore tecnico decentrato di RC; 

 
per l’espressione delle determinazioni di rispettiva competenza. 
 

Art. 3 
La signora Cirillo Giulia, quale proponente il progetto, parteciperà ai lavori della Conferenza di 

servizi, anche per mezzo di propri delegati, assicurando la necessaria collaborazione ai sensi dell’art. 
14-ter, comma 8, legge 241/1990. 

 
Art. 4 

La Conferenza sarà presieduta dal Responsabile SUAP, ed in caso di assenza o impedimento del 
Responsabile SUAP sarà presieduta dal RUP; 

 
Art. 5 

Le funzioni di segreteria della Conferenza saranno svolte dal Geom. Domenico Ieraci, 
responsabile del procedimento, il quale si avvarrà della propria struttura, ovvero da altro Dirigente o 
funzionario delegato dal medesimo responsabile del procedimento. 

Il medesimo responsabile curerà tutti i successivi adempimenti relativi alla presente Conferenza. 
 

Art. 6 
La Conferenza di servizi valuta il progetto, apportando, ove occorrano, le opportune modifiche al 

progetto stesso. 
 

Art. 7 
Copia del presente provvedimento sarà comunicato alla Regione Calabria – Assessorato 

all’Urbanistica e Governo del Territorio, pubblicata all’Albo Pretorio Comunale e sul sito del 
Comune di Anoia ed alla richiedente, successivamente sarà comunicata l’ubicazione del luogo e 
della data della riunione di Conferenza a tutti i partecipanti. 

 
Anoia, addì 28/01/2010 

Per l’amministrazione procedente 
Il Responsabile S.U.A.P. 

(F.to Alessandro Demarzo) 
 
        ……………………………………….. 
 
 Il Responsabile del Procedimento 
   (F.to Geom. Domenico Ieraci) 
 
………………………………….. 
 
 

continua 

Fine 


	Tel. 0966/945619 - Fax  0966/945129

